
Prof.	Marco	Sandri	(responsabile	AF)

Prof.	Marco	Mongillo

Prof.ssa	Barbara	Molon

Prof.ssa	Paola	Pizzo

Prof.	Rosario	Rizzuto

Medicina	di	Laboratorio Prof.	Mario	Plebani			(responsabile	AF)

Prof.	Alberto	Ferlin

Prof.	Sandro	Giannini

Patologia	Generale	e	Fisiopatologia

Metodologia	Clinica	e	Semeiotica	Medica

Orario	delle	lezioni	AA	2017/18	-	3°	anno	-	2°	semestre	-		Corso	MED	2	-		Sede	di	Padova

SCADENZE	A.A.	2017/2018

Sospensione	delle	attività	didattiche:	
Vacanze	di	Pasqua:	dal	30	marzo	2018	(venerdì)	al	3	aprile	2018	(martedi)
Festa	Giustinianea:	30	aprile	2018
Vacanze	estive:	dal	30	luglio	2018	(lunedì)	al	17	agosto	2018	(venerdì)
Ricorrenza	del	Santo	Patrono	delle	sedi	in	cui	si	svolgono	le	attività	didattiche	

Secondo	semestre:	26	febbraio	-	1	giugno	2018



lunedì	26/2 martedì	27/2 mercoledì	28/2 giovedì	1/3 venerdì	2/3

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30
	 	 	 	

18:30-19:30
	 	 	 	

lunedì	5/3 martedì	6/3 mercoledì	7/3 giovedì	8/3 venerdì	9/3

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30 	 	 	 	

Medicina	di	Laboratorio	(Aula	Ramazzini)

Medicina	di	Laboratorio	(Aula	Ramazzini)

Medicina	di	Laboratorio	(Aula	Ramazzini) Medicina	di	Laboratorio		(Aula	Ramazzini)

Metodologia	Clinica	e																																							
Semeiotica	Medica	(Aula	Ramazzini)

Settimana	05/03/2018	-	09/03/2018

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Settimana	26/02/2018	-	02/03/2018

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Metodologia	Clinica	e																																							
Semeiotica	Medica		(Aula	Ramazzini)

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta



lunedì	12/3 martedì	13/3 mercoledì	14/3 giovedì	15/3 venerdì	16/3

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì	19/3 martedì	20/3 mercoledì	21/3 giovedì	22/3 venerdì	23/3

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30 	 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

Settimana	12/03/2018	-	16/03/2018

Metodologia	Clinica	e																																							
Semeiotica	Medica		(Aula	Ramazzini)

Medicina	di	Laboratorio		(Aula	Ramazzini) Medicina	di	Laboratorio		(Aula	Ramazzini)

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Medicina	di	Laboratorio		(Aula	Ramazzini)

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Settimana	19/03/2018	-	23/03/2018

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Medicina	di	Laboratorio		(Aula	Ramazzini)



lunedì	26/3 martedì	27/3 mercoledì	28/3 giovedì	29/3 venerdì	30/3

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30 	 	 	

lunedì	2/4 martedì	3/4 mercoledì	4/4 giovedì	5/4 venerdì	6/4

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30 	(Aula	Ramazzini) 	 	

18:30-19:30 	 	 	

Medicina	di	Laboratorio		(Aula	Ramazzini)
Metodologia	Clinica	e																																							

Semeiotica	Medica		(Aula	Ramazzini)

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Vacanze	di	Pasqua

Metodologia	Clinica	e																																							
Semeiotica	Medica		(Aula	Ramazzini)

Esercitazioni	Medicina	di	Laboratorio

Settimana	26/03/2018	-	30/03/2018

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Vacanze	di	Pasqua

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Vacanze	di	Pasqua

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Didattica	a	piccoli	gruppi	Patologia	e	Fisiopatologia	
generale		Aula	Botta

Settimana	02/04/2018	-	06/04/2018

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri



lunedì	9/4 martedì	10/4 mercoledì	11/4 giovedì	12/4 venerdì	13/4

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì	16/4 martedì	17/4 mercoledì	18/4 giovedì	19/4 venerdì	20/4

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30 Aula	Ramazzini

17:30-18:30 	 		(Aula	Ramazzini) 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

Medicina	di	Laboratorio		(Aula	Ramazzini)

Medicina	di	Laboratorio		(Aula	Ramazzini)

Esercitazioni	Medicina	di	Laboratorio

Metodologia	Clinica	e																																							
Semeiotica	Medica		(Aula	Ramazzini)

Settimana	16/04/2018	-	20/04/2018

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Metodologia	Clinica	e																																							
Semeiotica	Medica		(Aula	Ramazzini)

Esercitazioni	Medicina	di	Laboratorio

Settimana	09/04/2018	-	13/04/2018

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri



lunedì	23/4 martedì	24/4 mercoledì	25/4 giovedì	26/4 venerdì	27/4

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	

lunedì	30/4 martedì	1/5 mercoledì	2/5 giovedì	3/5 venerdì	4/5

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	

Metodologia	Clinica	e																																							
Semeiotica	Medica		(Aula	Vesalio)

Medicina	di	Laboratorio		(Aula	Ramazzini)

RECUPERO																																																														
Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	

Vallisneri

RECUPERO																																																														
Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	

Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Medicina	di	Laboratorio		(Aula	Ramazzini)

Festa	del	Lavoro

Anniversario	della	Liberazione

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Settimana	23/04/2018	-	27/04/2018

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Festa	Giustinianea

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Patologia	e	Fisiopatologia	generale		Aula	A	(P.Terra)	
Vallisneri

Settimana	30/04/2018	-	04/05/2018



lunedì	7/5 martedì	8/5 mercoledì	9/5 giovedì	10/5 venerdì	11/5

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30 	 	(Aula	Ramazzini) 	Aula	Ramazzini 	

18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì	14/5 martedì	15/5 mercoledì	16/5 giovedì	17/5 venerdì	18/5

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30 	 	(Aula	Ramazzini) 	Aula	Ramazzini 	

18:30-19:30 	 	 	 	

Metodologia	Clinica	e																																				
SemeioticaMedica	(Aula	Ramazzini)

Metodologia	Clinica	e																																													
Semeiotica	Medica		(Aula	Ramazzini)

Recupero	Medicina	di	Laboratorio		(Aula	Ramazzini)

Esercitazioni	Medicina	di	LaboratorioEsercitazioni	Medicina	di	Laboratorio

Esercitazioni	Medicina	di	Laboratorio

Medicina	di	Laboratorio		(Aula	Ramazzini)

Medicina	di	Laboratorio		(Aula	Ramazzini)

Settimana	07/05/2018	-	11/05/2018

Settimana	14/05/2018	-	18/05/2018

Metodologia	Clinica	e																																					
SemeioticMedica	(Aula	Ramazzini)

Recupero	Metodologia	Clinica	e																																													
							Semeiotica	Medica		(Aula	Ramazzini)

Esercitazioni	Medicina	di	Laboratorio



lunedì	21/5 martedì	22/5 mercoledì	23/5 giovedì	24/5 venerdì	25/5

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30 	 		(Aula	Ramazzini) 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì	28/5 martedì	29/5 mercoledì	30/5 giovedì	31/5 venerdì	1/6

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30 	(Aula	Ramazzini)

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30 	 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

Metodologia	Clinica	e																																													
Semeiotica	Medica		(Aula	Ramazzini)

Esercitazioni	Medicina	di	Laboratorio

Esercitazioni	Medicina	di	Laboratorio

Medicina	di	Laboratorio		(Aula	Ramazzini)

Medicina	di	Laboratorio		(Aula	Ramazzini)

Settimana	21/05/2018	-	25/05/2018

Settimana	28/05/2018	-	01/06/2018

Recupero	Metodologia	Clinica	e																																													
							Semeiotica	Medica		(Aula	Vesalio)


