Orario delle lezioni AA 2017/18 - 3° anno - 2° semestre - Corso MED 2 - Sede di Padova

SCADENZE A.A. 2017/2018

Sospensione delle attività didattiche:

Vacanze di Pasqua: dal 30 marzo 2018 (venerdì) al 3 aprile 2018 (martedi)

Festa Giustinianea: 30 aprile 2018

Vacanze estive: dal 30 luglio 2018 (lunedì) al 17 agosto 2018 (venerdì)

Ricorrenza del Santo Patrono delle sedi in cui si svolgono le attività didattiche

Secondo semestre: 26 febbraio - 1 giugno 2018

Patologia Generale e Fisiopatologia	Prof. Marco Sandri (responsabile AF)
	Prof. Marco Mongillo
	Prof.ssa Barbara Molon
	Prof.ssa Paola Pizzo
	Prof. Rosario Rizzuto
Medicina di Laboratorio	Prof. Mario Plebani (responsabile AF)
	Prof. Alberto Ferlin
Metodologia Clinica e Semeiotica Medica	Prof. Sandro Giannini

Settimana 26/02/2018 - 02/03/2018

	lunedì 26/2	martedì 27/2	mercoledì 28/2	giovedì 1/3	venerdì 2/3
8:30-9:30					
9:30-10:30		Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)	Metodologia Clinica e Semeiotica Medica (Aula Ramazzini)		
10:30-11:30					
11:30-12:30	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)
12:30-13:30	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri
13:30-14:30					
14:30-15:30					
15:30-16:30			Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)		
16:30-17:30					
17:30-18:30					
18:30-19:30					

Settimana 05/03/2018 - 09/03/2018

	lunedì 5/3	martedì 6/3	mercoledì 7/3	giovedì 8/3	venerdì 9/3
8:30-9:30					
9:30-10:30		Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)	Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)		Metodologia Clinica e Semeiotica Medica (Aula Ramazzini)
10:30-11:30					
11:30-12:30	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)
12:30-13:30	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri
13:30-14:30					
14:30-15:30	Didattica a piccoli gruppi Patologia e Fisiopatologia	Didattica a piccoli gruppi Patologia e Fisiopatologia	Didattica a piccoli gruppi Patologia e Fisiopatologia	Didattica a piccoli gruppi Patologia e Fisiopatologia	Didattica a piccoli gruppi Patologia e Fisiopatologia
15:30-16:30	generale Aula Botta	generale Aula Botta	generale Aula Botta	generale Aula Botta	generale Aula Botta
16:30-17:30	Didattica a piccoli gruppi Patologia e Fisiopatologia generale Aula Botta	Didattica a piccoli gruppi Patologia e Fisiopatologia			
17:30-18:30		generale Aula Botta	generale Aula Botta	generale Aula Botta	generale Aula Botta
18:30-19:30					

Settimana 12/03/2018 - 16/03/2018

	lunedì 12/3	martedì 13/3	mercoledì 14/3	giovedì 15/3	venerdì 16/3
8:30-9:30					
9:30-10:30		Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)	Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)		
10:30-11:30					
11:30-12:30	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)				
12:30-13:30	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri
13:30-14:30					
14:30-15:30	Didattica a piccoli gruppi Patologia e Fisiopatologia				
15:30-16:30	generale Aula Botta				
16:30-17:30	Didattica a piccoli gruppi Patologia e Fisiopatologia				
17:30-18:30	generale Aula Botta				
18:30-19:30					

Settimana 19/03/2018 - 23/03/2018

	lunedì 19/3	martedì 20/3	mercoledì 21/3	giovedì 22/3	venerdì 23/3
8:30-9:30					
9:30-10:30		Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)			
10:30-11:30					
11:30-12:30	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)			Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)
12:30-13:30	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri
13:30-14:30					
14:30-15:30					
15:30-16:30		Metodologia Clinica e Semeiotica Medica (Aula Ramazzini)	Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)		
16:30-17:30					
17:30-18:30					
18:30-19:30					

Settimana 26/03/2018 - 30/03/2018

	lunedì 26/3	martedì 27/3	mercoledì 28/3	giovedì 29/3	venerdì 30/3
8:30-9:30					
9:30-10:30		Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)	Metodologia Clinica e Semeiotica Medica (Aula Ramazzini)		
10:30-11:30					
11:30-12:30	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	
12:30-13:30	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri	
13:30-14:30					Vacanze di Pasqua
14:30-15:30	Didattica a piccoli gruppi Patologia e Fisiopatologia	Didattica a piccoli gruppi Patologia e Fisiopatologia	Didattica a piccoli gruppi Patologia e Fisiopatologia	Didattica a piccoli gruppi Patologia e Fisiopatologia	
15:30-16:30	generale Aula Botta	generale Aula Botta	generale Aula Botta	generale Aula Botta	
16:30-17:30	Didattica a piccoli gruppi Patologia e Fisiopatologia	Didattica a piccoli gruppi Patologia e Fisiopatologia	Didattica a piccoli gruppi Patologia e Fisiopatologia	Didattica a piccoli gruppi Patologia e Fisiopatologia	
17:30-18:30	generale Aula Botta	generale Aula Botta	generale Aula Botta	generale Aula Botta	
18:30-19:30					

Settimana 02/04/2018 - 06/04/2018

	lunedì 2/4	martedì 3/4	mercoledì 4/4	giovedì 5/4	venerdì 6/4
8:30-9:30					
9:30-10:30				Metodologia Clinica e Semeiotica Medica (Aula Ramazzini)	
10:30-11:30					
11:30-12:30			Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)
12:30-13:30			Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri
13:30-14:30	Vacanze di Pasqua	Vacanze di Pasqua			
14:30-15:30					
15:30-16:30			Esercitazioni Medicina di Laboratorio		
16:30-17:30					
17:30-18:30			(Aula Ramazzini)		
18:30-19:30					

Settimana 09/04/2018 - 13/04/2018

	lunedì 9/4	martedì 10/4	mercoledì 11/4	giovedì 12/4	venerdì 13/4
8:30-9:30					
9:30-10:30		Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)	Metodologia Clinica e Semeiotica Medica (Aula Ramazzini)		
10:30-11:30					
11:30-12:30	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)
12:30-13:30	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri
13:30-14:30					
14:30-15:30					
15:30-16:30					
16:30-17:30					
17:30-18:30					
18:30-19:30					

Settimana 16/04/2018 - 20/04/2018

	lunedì 16/4	martedì 17/4	mercoledì 18/4	giovedì 19/4	venerdì 20/4
8:30-9:30					
9:30-10:30		Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)			Metodologia Clinica e Semeiotica Medica (Aula Ramazzini)
10:30-11:30					
11:30-12:30	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)				
12:30-13:30	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri
13:30-14:30					
14:30-15:30				Esercitazioni Medicina di Laboratorio	
15:30-16:30			Esercitazioni Medicina di Laboratorio	ESEICITAZIONI IVIENICINA UI LADOI ATONO	
16:30-17:30				Aula Ramazzini	
17:30-18:30			(Aula Ramazzini)		
18:30-19:30					

Settimana 23/04/2018 - 27/04/2018

	lunedì 23/4	martedì 24/4	mercoledì 25/4	giovedì 26/4	venerdì 27/4
8:30-9:30					
9:30-10:30		Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)			
10:30-11:30					
11:30-12:30	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)		Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)
12:30-13:30	Vallisneri	Vallisneri		Vallisneri	Vallisneri
13:30-14:30			Anniversario della Liberazione		
14:30-15:30					
15:30-16:30					
16:30-17:30					
17:30-18:30					
18:30-19:30					

Settimana 30/04/2018 - 04/05/2018

	lunedì 30/4	martedì 1/5	mercoledì 2/5	giovedì 3/5	venerdì 4/5
8:30-9:30					
9:30-10:30			Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)		Metodologia Clinica e Semeiotica Medica (Aula Vesalio)
10:30-11:30					
11:30-12:30			Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)	RECUPERO	RECUPERO Patologia e Fisiopatologia generale Aula A (P.Terra)
12:30-13:30			Vallisneri	Vallisneri	Vallisneri
13:30-14:30	Festa Giustinianea	Festa del Lavoro			
14:30-15:30					
15:30-16:30					
16:30-17:30					
17:30-18:30					
18:30-19:30					

Settimana 07/05/2018 - 11/05/2018

	lunedì 7/5	martedì 8/5	mercoledì 9/5	giovedì 10/5	venerdì 11/5
8:30-9:30		Metodologia Clinica e			
9:30-10:30		SemeioticaMedica (Aula Ramazzini)			
10:30-11:30					
11:30-12:30		Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)	Metodologia Clinica e		
12:30-13:30			SemeioticMedica (Aula Ramazzini)		
13:30-14:30					
14:30-15:30					
15:30-16:30			Esercitazioni Medicina di Laboratorio	Esercitazioni Medicina di Laboratorio	
16:30-17:30					
17:30-18:30			(Aula Ramazzini)	Aula Ramazzini	
18:30-19:30					

Settimana 14/05/2018 - 18/05/2018

	lunedì 14/5	martedì 15/5	mercoledì 16/5	giovedì 17/5	venerdì 18/5
8:30-9:30		Metodologia Clinica e Semeiotica Medica (Aula Ramazzini)			
9:30-10:30					
10:30-11:30		- Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)			
11:30-12:30			Recupero Metodologia Clinica e Semeiotica Medica (Aula Ramazzini)		Recupero Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)
12:30-13:30					
13:30-14:30					
14:30-15:30			Esercitazioni Medicina di Laboratorio	Esercitazioni Medicina di Laboratorio	
15:30-16:30					
16:30-17:30					
17:30-18:30			(Aula Ramazzini)	Aula Ramazzini	
18:30-19:30					

Settimana 21/05/2018 - 25/05/2018

	lunedì 21/5	martedì 22/5	mercoledì 23/5	giovedì 24/5	venerdì 25/5
8:30-9:30		Metodologia Clinica e Semeiotica Medica (Aula Ramazzini)			
9:30-10:30					
10:30-11:30		Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)			
11:30-12:30			Recupero Metodologia Clinica e		
12:30-13:30			Semeiotica Medica (Aula Vesalio)		
13:30-14:30					
14:30-15:30			Esercitazioni Medicina di Laboratorio		
15:30-16:30					
16:30-17:30					
17:30-18:30			(Aula Ramazzini)		
18:30-19:30					

Settimana 28/05/2018 - 01/06/2018

	lunedì 28/5	martedì 29/5	mercoledì 30/5	giovedì 31/5	venerdì 1/6
8:30-9:30					
9:30-10:30					
10:30-11:30		Medicina di Laboratorio (Aula Ramazzini)			
11:30-12:30			Esercitazioni Medicina di Laboratorio		
12:30-13:30					
13:30-14:30			(Aula Ramazzini)		
14:30-15:30					
15:30-16:30					
16:30-17:30					
17:30-18:30					
18:30-19:30					